CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°27212016

Sumula. 	Solícita povdenca 	co
Executivo junto a Secretaria de i'ânito

2 1 'fi 2016 	e Transportes, aos cuidados :io -Sr.
Israel Rodrigues Marques, a rettrda dê
um redutor de velocidade que está em vos  idÉ,  te

frente ao número 16 da Rua Rcue
Alves Mandes 	3a Gleba 	.iaidim
Rosimeire, neste municiio.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficcc. ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municip re
que determine através da Secretaria de Trânsito e Transpord:.-, :OS

cuidados do Sr. Israel Rodrigues Marques, a retirada de um re--tc de
velocidade (lombada) que está em frente ao número 16 da Rua -Je
Alves Mandes - 31 Gleba Jardim Rosirneire, neste município.

vlUNCJpL DE TApFvi
JUSTIFICATIVA 	P . . r o c

Senhor Presidente, 	 2 -  5MA]
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. 	 1 , .-=à

Fomos procurados pelo morador desta casa que nos
urna ajuda quanto a retirada desta lombada que está em frent- 	--.
residência, pois-está impossibilitando a entrada do veícúlo na garag..
como "trincando" as paredes da casa por conta dos veículos que :-.a;n
freando seus veículos na passagem dela. Já pedirart algumas va-'.s .....
órgãos competentes porém sem retorno positivo. Agradecemos mais
a aiuda desta conceituada secretaria.

Sala das Sessõe. Bemvindo Moreira Nery, 24 de rnao de 2cr

Df( CAVAN4
(ruxão do Táxi PR)

1 Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www carnaraitapevi.sp.gov.br

a

1
JÉ